



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ทราโพลาร์ท จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๘๘/๓๑๐ หมู่ ๘ ซอยซอยมังกร-นาคตี ถนนเทพารักษ์
ตำบลเทพารักษ์ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ ๑๐๒๗๐
โทรศัพท์ ๐๘๑๘๖๐๒๖๗๖
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๑๕๕๕๓๐๑๔๒๖๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๓๖๒๕๕๙
วันที่ ๒๔ มกราคม ๒๕๖๗
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดยโสธร
ที่อยู่ ๙๑ ถนนรัตนเขต ตำบลในเมือง อำเภอเมืองยโสธร จังหวัด
ยโสธร
โทรศัพท์ ๐๔๕-๗๑๑๕๖๐

ตามที่ บริษัท ทราโพลาร์ท จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดยโสธร ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตาม
รายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	รหัส 1010230001 ยูแคลมป์ สลักคู่ เอ็ม 16 (ไว้ ไว้ป คลิป)	๘๐๐	ชิ้น/piece	๕๖.๕๐	๔๕,๑๙๖.๘๐
๒	รหัส 1020260301 PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.	๑,๐๐๐	EA	๙๖.๓๐	๙๖,๓๐๐.๐๐
๓	รหัส 1020420400 สลักต่อปลายสายเข้าอุปกรณ์ ไฟฟ้าสำหรับสายอลูมิเนียม ขนาด 50 ต.มม.	๓๑๐	อัน	๓๘.๐๙	๑๑,๘๐๘.๕๒
๔	รหัส 1040020100 ฟิวส์สวิตช์แรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์	๒๐๐	ชิ้น/piece	๖๖๓.๔๐	๑๓๒,๖๘๐.๐๐
๕	รหัส 1050100002 เหล็กแขวนท่อ พีวีซี.	๑๒๐	ชิ้น/piece	๕๔.๓๖	๖,๕๒๒.๗๒
๖	รหัส 1050100003 เหล็กจับขอบถังหม้อแปลง สำหรับยึดสายแรงต่ำ	๑๕๐	ชิ้น/piece	๖๘.๘๐	๑๐,๓๒๐.๐๐
๗	รหัส 1080040001 ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216	๓๐๐	ท่อน	๓๐.๖๐	๙,๑๘๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๒๙๑,๕๙๗.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๐,๔๑๑.๗๙
(สามแสนหนึ่งหมื่นสองพันแปดบาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๑๒,๐๐๘.๗๙



การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดยโสธร บ้าน กม.๓ ถ.อรุณประเสริฐ ต.ตาตทอง อ.เมือง จ.ยโสธร ๓๕๐๐๐ โทร ๓. ๐๔๕-๗๑๔๐๔๗
- ระยะเวลารับประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๑๔๔๑๔๗๘๑ ชื่อพัสดุขาดแคลน จำนวน ๗ รายการ เลขที่ ฉ.๒ ยส.(บพ.)

จ.๐๐๖/๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายศุภชัย คมขำ)

รองผู้จัดการ(เทคนิค)รักษาการแทน
ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด
ยโสธร



วันที่ ๒๔ มกราคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๗๐๑๔๔๑๔๗๘๑

เลขคัมสัญญา ๖๗๐๑๔๔๑๔๗๘๑



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002362559
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 ม.ค. 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : E03 กฟจ.ยส.
 ที่อยู่(Pur. group address) : ถ.รัตนเขตกอ.เมือง จ.ยโสธร
 ถึง (Vendor's name) : บริษัท ทราฟพาร์ท จำกัด
 ที่อยู่(Vendor's address) :
 88/310 มังกร-นาคคี
 ถ.เทพารักษ์
 ต.เทพารักษ์ อ.เมืองสมุทรปราการ
 จ.สมุทรปราการ 10270

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
 งานจัดซื้อพัสดุ งานปรับปรุงระบบจำหน่าย ปี.2567 / I-67-E-YSTXX.HK.AB01

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)	(Unit Price Exclude VAT)	(Amount Exclude VAT)
1	1-01-023-0001 CLAMP,DOUBLE U-BOLT,M.16(WIRE ROPE CLIP)	800.000 ชิ้น	52.80	42,240.00
2	1-02-026-0301 PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.	1,000.000 ชิ้น	90.00	90,000.00
3	1-02-042-0400 PIN TERMINAL,FOR AL.CONDUCTOR 50 SQ.MM.	310.000 ชิ้น	35.60	11,036.00
4	1-04-002-0100 L.T. FUSE-SWITCHES 1X400 A. 500 V.	200.000 ชิ้น	620.00	124,000.00
5	1-05-010-0002 STEEL BRACKET	120.000 ชิ้น	50.80	6,096.00
6	1-05-010-0003 BRACKET,ST.,FOR TR. SECONDARY LEAD	150.000 ชิ้น	64.30	9,645.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายศุภชัย คมขำ)
 รักษ.(ท) รักษาราชการแทน ผจก.ยส.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 24 ม.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายศุภชัย คมขำ)
 รักษ.(ท) รักษาราชการแทน ผจก.ยส.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 24 ม.ค. 2567





- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002362559
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 ม.ค. 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
7	1-08-004-0001	300.000	28.60	8,580.00
CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.TIS.216		ชิ้น		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				291,597.00
ส่วนลด(Discout)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				291,597.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				20,411.79
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				312,008.79
(สามแสนหนึ่งหมื่นสองพันแปดบาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายศุภชัย คมขำ)
 รจก.(ท) รักษาราชการแทน ผจก.ยส.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 24 ม.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายศุภชัย คมขำ)
 รจก.(ท) รักษาราชการแทน ผจก.ยส.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 24 ม.ค. 2567

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)



หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)